Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG

Secretaria Adjunta de Licitações – SELIC

Comissão Permanente de Licitação 03 – CPL 03

CONCORRÊNCIA Nº. 005/2021 – CPL 03 – SEDUR/DEPASA

Estrada do Aviário, 927 – Aviário - CEP: 69.900-830 Rio Branco/Acre - (68) 3215-4600
http://www.licitacao.ac.gov.br  e-mail: cpl3.licitacao@ac.gov.br 1

COMUNICADO Nº. 095/2021/CPL03

Rio Branco - AC, 08 de novembro de 2021.

Senhores Licitantes,

Comunicamos Vossas Senhorias, o resultado do julgamento do recurso

administrativo pela Comissão Permanente de Licitação 03 – CPL 03 e decisão da

Autoridade Superior – Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e Regional –

SEDUR/DEPASA, quanto ao Recurso Administrativo interposto pela licitante TL

ENGENHARIA EIRELI,  referente à CONCORRÊCIA Nº. 005/2021 – CPL 03 –

DEPASA/SEDUR, cujo objeto é a Contratação de empresa para execução da Estação de

Tratamento de Esgoto Composta Por Dois Módulos de 50 l/s no Município de Tarauacá/AC,

atendendo às necessidades do Departamento Estadual de Água e Saneamento – DEPASA,

solicitado pelo Ofício nº 313/2021/SEDUR.

Comunicamos ainda, que encontra-se disponível nos sítios

www.acrecompras.acre.gov.br e www.licitacao.ac.gov.br, o julgamento da comissão e

decisão da Autoridade Superior quanto ao recurso administrativo, ficando os originais dos

documentos do processo junto a Comissão Permanente de Licitação 03 – CPL 03, situada

na Estrada do Aviário, 927 Bairro Aviário CEP – 69.900-830 - Rio Branco–Acre, para

eventuais consultas..

Na oportunidade, informamos que o referido processo foi declarado fracassado.

Atenciosamente,

Richard Brandão Mendes
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 03 – CPL 03

http://www.acrecompras.acre.gov.br/
http://www.licitacao.ac.gov.br/